AUTOMATIK PËR NJËSITË E REJA GJENERUESE PV/WIND, NËPËRMJET CMS 

HEC KOMAN DHE IMPLEMENTIMI AUTOMATIK 15 MIN”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): PAJISJE TË 

NDRYSHME - 39300000-5. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 100,000,000 (Njëqind milion) Lekë pa TVSH ose 1,028,806 

(Njëmilion e njëzetetetëmijë e tetëqind e gjashtë)  Euro pa TVSH.     

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën  10/09/2025  është  97.2 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr.